

دکتر زهره الهیان در نشست شورای مرکزی جمعیت اعتلا در استان مرکزی:

حمایت از نیروهای انقلابی و متخصص برای حضور در شوراها

دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در نشستی با اعضای شورای مرکزی این جمعیت در استان مرکزی حضور یافتند. در این جلسه که با حضور جمعی از فرهیختگان، فعالان علمی، دانشگاهی و اقتصادی استان برگزار شد، برنامه‌ها و اقدامات جمعیت اعتلا در استان مرکزی مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در نشستی با اعضای شورای مرکزی این جمعیت در استان مرکزی حضور یافتند. در این جلسه که با حضور جمعی از فرهیختگان، فعالان علمی، دانشگاهی و اقتصادی استان برگزار شد، برنامه‌ها و اقدامات جمعیت اعتلا در استان مرکزی مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

دکتر الهیان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی در ابتدای این نشست به تشریح فعالیت‌های اخیر جمعیت اعتلا پرداخت و از برگزاری همایش بین‌المللی حوزه زنان به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های این جمعیت در استان مرکزی خبر داد. وی اعلام کرد که قرار است حضرت آیت الله در نجف آبادی امام جمعه اراک نیز در این همایش حضور یافته و به ایراد سخنرانی بپردازند. این همایش به عنوان یکی از اولویت‌های جمعیت اعتلا در راستای تقویت نقش زنان در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی برنامه‌ریزی شده است.

در ادامه این جلسه، گزارشی از فعالیت‌های جمعیت اعتلا در استان مرکزی ارائه شد و دغدغه‌های فعالان سیاسی و اجتماعی در حوزه‌های مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت. یکی از محورهای اصلی گفت‌وگوها، موضوع انتخابات شوراها بود. دکتر الهیان با اشاره به اهمیت این انتخابات، بر ضرورت حضور نیروهای انقلابی، متعهد و متخصص در شوراهای شهر و روستا تأکید کرد.

وی همچنین از تشکیل دبیرخانه شایسته‌گزینی در مرکزیت جمعیت اعتلا خبر داد و اعلام کرد که این دبیرخانه با هدف شناسایی و حمایت از نیروهای انقلابی و کارآمد برای حضور در شوراها در سراسر کشور فعالیت خواهد کرد. دکتر الهیان بیان کرد: «جمعیت اعتلا ان‌شاءالله از نیروهای انقلابی و متخصصی که دغدغه خدمت به مردم و پیشرفت کشور را دارند، حمایت خواهد کرد تا در شوراهای شهر و روستا حضور یابند و نقش مؤثری در مدیریت شهری و محلی ایفا کنند.»

این نشست با بحث و تبادل نظر درباره رویکردها و چارچوب‌های فعالیت جمعیت اعتلا در استان مرکزی به پایان رسید. شرکت‌کنندگان در این جلسه بر ضرورت همکاری و هماهنگی بیشتر بین نهادهای مردمی و دستگاه‌های اجرایی برای تحقق اهداف انقلاب اسلامی تأکید کردند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با محوریت تقویت مشارکت مردمی و حمایت از نیروهای انقلابی و متخصص، به عنوان یکی از نهادهای فعال در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی کشور، به فعالیت خود در استان مرکزی و سایر نقاط کشور ادامه می‌دهد.